
 

OBČINA TR ZI N  
www.trz in .s i  
 

MENGEŠKA CESTA 22   |   1236   TRZIN                                                                                                                                                                                                                    

T   01 564  45  44   |   E  INFO@TRZIN.SI 

MŠ 1358561000   |   DŠ SI33714789 

TRR  01386-0100001846   |   ŠT  PU 76848 

 
 

OBČINA TRZIN 

Občinski svet 

  

Številka zadeve: 900-0007/2022-7 

Datum: 7. 12. 2022 

 

 

Na podlagi 15.b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 

ZIUZEOP-A in 80/20 - ZIUOOPE), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno 

prečiščeno besedilo) in Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 

16/22 – uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trzin na 1. redni (konstitutivni) seji, dne 

7. decembra 2022, sprejel 

 

SKLEP 

 

1. Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s Poročilom Občinske volilne komisije Občine Trzin o 

izidu volitev občinskih svetnikov v Občini Trzin, 20. novembra 2022 in Poročilom Občinske 

volilne komisije Občine Trzin o izidu volitev župana v Občini Trzin, 20. novembra 2022.  

 

2. Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin.  

 

 

 

Številka: 041-0019/2022-168     

 

    

                                                                                                                                Župan Občine Trzin 

                                                                                                                                      Peter LOŽAR 

 

 

 

 

 

 

 

Poslano: 

- Uradni vestnik Občine Trzin, št. 22/2022, z dne 8. 12. 2022, 

- arhiv, tu. 

mailto:info@trzin.si
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356

